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Tid 08:00 Skjutlag 1

Plats Namn Klubb Gren

1 Jonny, Granberg A4 Skytteförening Milsnabb_A

2 Joe , Furborg FOK Borås Milsnabb_A

3 L-O, Halvarsson A4 Skytteförening Milsnabb_A

4 Carl, Waldenfeldt Tyresö Skf Milsnabb_A

5 Krister, Persson FOK Borås Milsnabb_A

6 Patrik, Hörnell Örnsköldsviks PK Milsnabb_A

7 Per, Hansson FOK Borås Milsnabb_A

8 Richard, Molin Tyresö Skf Milsnabb_A

9 Håkan, Lindgren Örnsköldsviks PK Milsnabb_A

10 Ted, Granbom Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_A

11 Arne, Selander Örnsköldsviks PK Milsnabb_A

12 Maria, Öberg Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_A

13 Lars-Erik, Almgren Uppsala Handeldsvaenförening Milsnabb_A

14 Tommy, Hansen Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_A

15 Rickard, Ranfors Johannishus PSK Milsnabb_A

16 Gary E, Nelson Uppsala Handeldsvaenförening Milsnabb_A

17 Monica, Hjertqvist Råsbo Psk Milsnabb_A

18 Mikael, Palm Uppsala Handeldsvaenförening Milsnabb_A

19 Johan, Backe Atlas Copco PK Milsnabb_A

20 Krister, Hellström Lunds Pistolklubb Milsnabb_A

21 Rickard, Alvén Mölndals Skytteförening Milsnabb_A

22 Andreas, Granberg Pite PK Milsnabb_A

23 Johan, Nilsson Hagfors-Uddeholms PK Milsnabb_A

24 Peter, Carlsson Lövsta skf Milsnabb_A

25

26 Jan, Rask Mariestads Pistolklubb Milsnabb_A

27 Roger, Björkman Råsbo Psk Milsnabb_A

28 Matteus, Tuz Salems Pistolklubb Milsnabb_A

29 Robert, Råsbo Råsbo Psk Milsnabb_A

30 Mattias, Sand Atlas Copco PK Milsnabb_A

31 Anders, Hansson Lunds Pistolklubb Milsnabb_A

32 Mikael, Larsson F16 Pistolklubb Milsnabb_A

33 Gert, Nielsen Lunds Pistolklubb Milsnabb_A

34 Lars T, Andersson Mölndals Skytteförening Milsnabb_A

35 Björn, Segendorf Salems Pistolklubb Milsnabb_A

36 Lars, Almér Mölndals Skytteförening Milsnabb_A

37 Erik, Everbrink Hagfors-Uddeholms PK Milsnabb_A

38 William, Ekekrantz Lunda Skf Milsnabb_A

39 Roland, Pettersson Hagfors-Uddeholms PK Milsnabb_A

40 Lars, Dahlström Frykdalens PK Milsnabb_A

41 Göran, Wadman F16 Pistolklubb Milsnabb_A

42 Mats, Berglund Pite PK Milsnabb_A

43 Pelle, Karlsson Lövsta skf Milsnabb_A

44 Rasmus, Storm Tidaholms psk Milsnabb_A

45 Roger, Roger Eskilstuna PK Milsnabb_A



46 Christer, Willman SJ Pistolklubb Luleå Milsnabb_A

47 Mikael, Öberg PK-Ena Milsnabb_A

48 Kjell, Andersson Eskilstuna PK Milsnabb_A

49 Markus, Dannberg Pite PK Milsnabb_A

50 Jonas, Viberg Eskilstuna PK Milsnabb_A

51 Per, Klingberg Eksjö Skyttegille Milsnabb_A

52 Crister, Larsson Mariestads Pistolklubb Milsnabb_A

53 Christer, Ranvald Kalix Pistolskyttar Milsnabb_A

54 Ove, Granberg Eskilstuna PK Milsnabb_A

55 Mats, Jönslars Kalix Pistolskyttar Milsnabb_A

56 Jörgen, Wennberg Sundsvalls PK Milsnabb_A

57 Jack, Nyman Kalmar PK Milsnabb_A

58 Håkan, Sjöberg Livgardets skf Milsnabb_A

59 Jan, Lövgren Hallsberg PK Milsnabb_A

60 Curt, Johansson Hallstaviks PSK Milsnabb_A

61 Ivan, Slabiak Billeholm-Ekeby PSK Milsnabb_A
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Tid 09:45 Skjutlag 2

Plats Namn Klubb Gren

1 David, Lindström Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_A

2 Thomas, Lundqvist SJ Pistolklubb Luleå Milsnabb_A

3 Thomas, Erlansson Salems Pistolklubb Milsnabb_A

4 Donald, Papa Eskilstuna PK Milsnabb_A

5 Bo-Göran, Skarpsvärd Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_A

6 Kalle, Halvarsson A4 Skytteförening Milsnabb_A

7 Urban, Nordström Nätra Skyttegile Milsnabb_A

8 Mikael, Wiklund Västjämtens PK Milsnabb_A

9 Fredrik, Bergström Härnösands Pistolskytteklubb Milsnabb_A

10 Håkan, Pagles Eslövs Skyttegilles Pistolklubb Milsnabb_A

11 Lars-Erik, Evaldsson Starrkärs SF Milsnabb_A

12 Leif, Lundberg Pite PK Milsnabb_A

13 Torben, Rundqvist Vårgårda Psk Milsnabb_A

14 Erik, Norbeck Forsa Pistolklubb Milsnabb_A

15 Jörgen, Lindqvist Gustavsbergs pk Milsnabb_A

16 Arne, Larsson Skurups psf Milsnabb_A

17 Tobias, Eckerlid Ulricehamns Pistolklubb Milsnabb_A

18 Gabor, Buzsaky Sjöormens pk Milsnabb_A

19 John-Erik, Rustas Orsa Pistolskytteklubb Milsnabb_A

20 Linus, Klingberg Göteborgs Pistol & Sportskytteklubb Milsnabb_A

21 Anders, Norgren Grästorps PSK Milsnabb_A

22 Magnus, Malmlund Lidingö SSK Milsnabb_A

23 Pär, Hylander Laholms Psk Milsnabb_A

24 Pär, Lundgren Upsala Sportskytteklubb Milsnabb_A

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 Tore, Magnusson Gällivare Pk Milsnabb_C

41 Peter, Rehnfeldt Överby PK Milsnabb_C

42 Tommy, Ek Lunda Skf Milsnabb_C

43 Gert, Nielsen Lunds Pistolklubb Milsnabb_C

44 Marcus, Claeson Lillsjöns PSK Milsnabb_C

45 Håkan, Sjöberg Livgardets skf Milsnabb_C



46 Tobias, Ekenstråle Landvetter Psf Milsnabb_C

47 Tony, Lundbeg Katarina PSF Milsnabb_C

48 Stefan, Nilsson Emmaboda PK Milsnabb_C

49 Curt, Johansson Hallstaviks PSK Milsnabb_C

50 Ivan, Slabiak Billeholm-Ekeby PSK Milsnabb_C

51 Jörgen, Wennberg Sundsvalls PK Milsnabb_C

52 Anders, Hornwall Överums Pistolklubb Milsnabb_C

53 Patrick, Larsson Lunds Pistolklubb Milsnabb_C

54 Carin, Jansson Överums Pistolklubb Milsnabb_C

55 Robin, Sortebech Lunda Skf Milsnabb_C

56 Patrik, Adolfsson Överums Pistolklubb Milsnabb_C

57 Krister, Hellström Lunds Pistolklubb Milsnabb_C

58 Krister, Lundgren Överums Pistolklubb Milsnabb_C

59 Peter, Åberg Lunda Skf Milsnabb_C

60 Anders, Hansson Lunds Pistolklubb Milsnabb_C

61 William, Ekekrantz Lunda Skf Milsnabb_C
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Tid 12:00 skjutlag 3

Plats Namn Klubb Gren

1 Joe , Furborg FOK Borås Milsnabb_C

2 Erik, Olsson A4 Skytteförening Milsnabb_C

3 Tomas, Ånhed FOK Borås Milsnabb_C

4 Carl, Waldenfeldt Tyresö Skf Milsnabb_C

5 Per, Hansson FOK Borås Milsnabb_C

6 Richard, Molin Tyresö Skf Milsnabb_C

7 Lars-Erik, Hagman Hedemora PK Milsnabb_C

8 Håkan, Lindgren Örnsköldsviks PK Milsnabb_C

9 Maria, Öberg Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_C

10 Mattias, Thomsson Johannishus PSK Milsnabb_C

11 Gary E, Nelson Uppsala Handeldsvaenförening Milsnabb_C

12 Ted, Granbom Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_C

13 Jenny, Thomson Johannishus PSK Milsnabb_C

14 Mikael, Palm Uppsala Handeldsvaenförening Milsnabb_C

15 Rickard, Ranfors Johannishus PSK Milsnabb_C

16 Tommy, Hansen Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_C

17 Lars-Erik, Almgren Uppsala Handeldsvaenförening Milsnabb_C

18 L-O, Halvarsson A4 Skytteförening Milsnabb_C

19 Roger, Björkman Råsbo Psk Milsnabb_C

20 Mattias, Sand Atlas Copco PK Milsnabb_C

21 Veronica, Ferdén Luleå Pistolklubb Milsnabb_C

22 Robert, Råsbo Råsbo Psk Milsnabb_C

23 Åke, Nordin FOK Borås Milsnabb_C

24 Rickard, Alvén Mölndals Skytteförening Milsnabb_C

25

26 Linda, Svensson Råsbo Psk Milsnabb_C

27 Andreas, Granberg Pite PK Milsnabb_C

28 Johan, Backe Atlas Copco PK Milsnabb_C

29 P-O, Andersson Örebro Pssk Milsnabb_C

30 Joackim, Norberg Atlas Copco PK Milsnabb_C

31 Mikael, Öberg PK-Ena Milsnabb_C

32 Krister, Svensson Ängelholms Pistolklubb Milsnabb_C

33 Krister, Persson FOK Borås Milsnabb_C

34 Klas, Svensson P4 Idrottsförening Milsnabb_C

35 Hugo, Ambursley Luleå Pistolklubb Milsnabb_C

36 Lars T, Andersson Mölndals Skytteförening Milsnabb_C

37 Niklas, Ahlén Fagersta PSK Milsnabb_C

38 Lars, Almér Mölndals Skytteförening Milsnabb_C

39 Lars, Dahlström Frykdalens PK Milsnabb_C

40 Markus, Dannberg Pite PK Milsnabb_C

41 Magnus, Hult Döderhults Pistolskytteklubb Milsnabb_C

42 Mats, Berglund Pite PK Milsnabb_C

43 Daniel, Jander Örebro Pssk Milsnabb_C

44 Jörgen, Lindqvist Gustavsbergs pk Milsnabb_C

45 Jan, Jorsäter Örebro Pssk Milsnabb_C



46 Pelle, Karlsson Lövsta skf Milsnabb_C

47 Lennart, Kraft Ljusdals Psk Milsnabb_C

48 Mikael, Sällström Ängelholms Pistolklubb Milsnabb_C

49 Christer, Willman SJ Pistolklubb Luleå Milsnabb_C

50 Daniel, Wallander PK-Ena Milsnabb_C

51 Tobias, Eckerlid Ulricehamns Pistolklubb Milsnabb_C

52 Per, Klingberg Eksjö Skyttegille Milsnabb_C

53 Erik, Norbeck Forsa Pistolklubb Milsnabb_C

54 Crister, Larsson Mariestads Pistolklubb Milsnabb_C

55 Maria, Claesson Eksjö Skyttegille Milsnabb_C

56 Pär, Hylander Laholms Psk Milsnabb_C

57 Gabor, Buzsaky Sjöormens pk Milsnabb_C

58 Anders, Norgren Grästorps PSK Milsnabb_C

59

60

61
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Tid 13:45 Skjutlag 4

Plats Namn Klubb Gren

1 Bo-Göran, Skarpsvärd Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_C

2 Sonny, Svensson FOK Borås Milsnabb_C

3 Anders, Khemi Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_C

4 Johan, Nevelius Örebro Pssk Milsnabb_C

5 Anders, Nilsson SJ Pistolklubb Luleå Milsnabb_C

6 Thomas, Erlansson Salems Pistolklubb Milsnabb_C

7 Donald, Papa Eskilstuna PK Milsnabb_C

8 Patrik, Manlig Gävle Pistolskytteklubb Milsnabb_C

9 David, Lindström Bodens Sportskytteklubb Milsnabb_C

10 Sören, Wahlberg FOK Borås Milsnabb_C

11 Kalle, Halvarsson A4 Skytteförening Milsnabb_C

12 Bert-Åke , Sjödin Sundsvalls PK Milsnabb_C

13 Jonny, Granberg A4 Skytteförening Milsnabb_C

14 Patrik, Hörnell Örnsköldsviks PK Milsnabb_C

15 Jack, Nyman Kalmar PK Milsnabb_C

16 Peter, Andersson Ankarsrums PSF Milsnabb_C

17 Fredrik, Bergström Härnösands Pistolskytteklubb Milsnabb_C

18 Mikael, Fält Hässleholms PSK Milsnabb_C

19 Tyrone, Åberg Ankarsrums PSF Milsnabb_C

20 Lars-Erik, Evaldsson Starrkärs SF Milsnabb_C

21 Håkan, Pagles Eslövs Skyttegilles Pistolklubb Milsnabb_C

22 Sören, Rehn Tidaholms psk Milsnabb_C

23 Lennart, Rhenström Stockholmspolisens Skf Milsnabb_C

24 Henrik, Käck Varbergs PK Milsnabb_C

25

26 Björn, Segendorf Salems Pistolklubb Milsnabb_C

27 Kjell, Andersson Eskilstuna PK Milsnabb_C

28 Matteus, Tuz Salems Pistolklubb Milsnabb_C

29 Fung-Nung, Dee Varbergs PK Milsnabb_C

30 Mats, Jönslars Kalix Pistolskyttar Milsnabb_C

31 Fredrik, Jonasson Varbergs PK Milsnabb_C

32 Roger, Roger Eskilstuna PK Milsnabb_C

33 Pelle, Falk-Hedberg Mariestads Pistolklubb Milsnabb_C

34 Jonas, Viberg Eskilstuna PK Milsnabb_C

35 Göran, Wadman F16 Pistolklubb Milsnabb_C

36 Christer, Ranvald Kalix Pistolskyttar Milsnabb_C

37 Liselott, Såmark Stockholmspolisens Skf Milsnabb_C

38 Jan-Åke, Lindström Salems Pistolklubb Milsnabb_C

39 Mattias, Thunstedt Stockholmspolisens Skf Milsnabb_C

40 Jan, Rask Mariestads Pistolklubb Milsnabb_C

41 Rasmus, Storm Tidaholms psk Milsnabb_C

42 Mikael, Larsson F16 Pistolklubb Milsnabb_C

43 Magnus, Olstenius Eslövs Skyttegilles Pistolklubb Milsnabb_C

44 Martin, Rehn Tidaholms psk Milsnabb_C

45 Peter, Persson Eslövs Skyttegilles Pistolklubb Milsnabb_C
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46 Olof, Paulsson Tidaholms psk Milsnabb_C

47 Urban, Nordström Nätra Skyttegile Milsnabb_C

48 Leif, Lundberg Pite PK Milsnabb_C

49 Lennart, Skoglund Ålems Skf Milsnabb_C

50 Hans-Peter, Granath Västerås Pistolskyttar Milsnabb_C

51 Janne, Danielsson Älvdalen PK Milsnabb_C

52 Fredrik, Granath Västerås Pistolskyttar Milsnabb_C

53 Magnus, Karlsson Ålems Skf Milsnabb_C

54 Mikael, Wiklund Västjämtens PK Milsnabb_C

55 Joacim, Rynestam Ålems Skf Milsnabb_C

56 Pär, Lundgren Upsala Sportskytteklubb Milsnabb_C

57 Linus, Klingberg Göteborgs Pistol & Sportskytteklubb Milsnabb_C

58 Magnus, Malmlund Lidingö SSK Milsnabb_C

59 Göran, Lindblad SJ Pistolklubb Luleå Milsnabb_C

60

61


